

متن پرسش

بسمه تعالی. . سلام علیکم استاد عزیز. . ابتدا ازتون تشکر میکنم که با حوصله فراوان به سوالات پاسخ زیبایی میدید، طرفداری های معقول شما ذیل فرمایش رهبری از دولت و اوضاع سیاسی مملکت رو واقعا درست برای ما روشن میکنه، چون حرفاتون رو مستدل ذیل کلام رهبری میزنید و طرفداری هاتون هم بر اون اساس هست، هم به ما راه تحلیل درست سیاست نشون میدید که چطور تحلیل کنیم، هم نحوه پاسخ گویی، متشکریم. . غرض از مزاحمت، دیگر شما بنده رو میشناسید نیاز به معرفی نیست، بارها بهتون پیام دادم، گفتم تغییر کردم، نماز خون شدم، قصد ترک گناه ها رو کردم، اهل خواندن زیارت جامعه شدم، علاقم به ائمه بیشتر و بهتر و با کیفیتتر شد، شما یکسان برخورد کردید، اما این ۲ ماه اخیر که بعد از ماه رمضان امسال بود و علاقم به رهبری عزیز شدت گرفته بود که در پرسش ۲۵۲۴ براتون مطرح کردم، طوری پاسخ دادید که افقی برام باز شد که استاد باورتون نمیشه، تاثیر کلام رهبری به شدت برام نافذتر شده، از اون پیام شما تا الان ۱ ماه تقریباً میگذره که دیگه تاثیر کلام رهبری شدت بیشتری هم گرفته یه جورایی در دلمون ثبت میشه. . بر اساس گفتتون ذیل کلام رهبری میرم تو سیاست احساس بیهودگی ندارم (قبلا داشتم)، ذیل پیام رهبری تو اداره کار میکنم، ورزش میکنم، هر کاری میکنم سعی در ذیل رهبری بودن داره. . نه خدایی نکرده بخوام از معصوم فاصله بگیرم، یه همچین رابطه ای هستش استاد، زیاد روی همون یک پاراگراف جواب تاثیر گذارتون فکر کردم استاد و اینطورم کرده، افقی باز شده که میخوام ازتون خواهش کنم در مورد این رابطه توضیح بدید اگر مقدوره، حدو مرزش رو بگید، مثال اشخاصی رو بزنید که حدو مرض این رابطه رو درک میکنند کم کنید ممنون میشم ببخشید وقتتون رو گرفتم استاد. . موفق باشید.

متن پاسخ

باسمه تعالی؛ علیکم السلام: انسان تا آثار انوار الهی را در مؤمنین واقعی نبیند هنوز مشغول خدای ذهنی می باشد و حقیقتاً آثار انوار الهی و مددهای الهی را انسان در حرکات و سکنات رهبری مشاهده می کند و از این جهت است که بنده عرض می کنم مقام معظم رهبری «حفظه الله تعالی» امروزه ظهور زبان خدا در جهان هستند و این به جهت ارادت کامل ایشان به اولیاء معصوم است، ما باید چشم خود را باز کنیم و این لطف الهی را به مملکتیمان ببینیم و شکر این نعمت را با تبعیت کامل از ایشان و یاری کردن شان در امور، انجام دهیم. مسلمّ ایشان برنامه هایی جهت هدایت بیشتر مردم در سر دارند که اگر محیط را آماده ببینند مطرح می کنند که یک نمونه آن طرح سبک زندگی دینی جهت رسیدن به

تمدن نوین اسلامی بود که در جمع جوانان خراسان شمالی مطرح فرمودند. موفق باشید